
COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

BASSETTI GIULIO P

L'anno  duemilaventi e questo  giorno  ventotto del mese di dicembre , in Marradi nella
Residenza Comunale, presso la Sala delle Adunanze,  alle ore 20:30,  preventivamente
convocato, si è riunito il Consiglio Comunale, che si svolge in modalità
VIDEO-CONFERENZA.

All’appello risultano:

MALEVOLTI ROBERTO

RIDOLFI MAURO P

P

Oggetto:

TALENTI CRISTIANO P

MILANI MARCO

All’appello risultano i seguenti Assessori Esterni:

BILLI FLAVIA

Presente/Assente

P

A

MERCATALI VITTORIA P

Presente/Assente

VISANI IACOPO

GENTILINI MARZIA P

P

APPROVAZIONE PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE DEL
MUGELLO  PSIM  1° STRALCIO

GURIOLI FABIO P

CIARANFI VIOLA

FABBRI ALESSIA

FAROLFI FRANCESCA P

P

Partecipa il Segretario Comunale  ASCANTINI CARMELA, incaricata della redazione del
presente verbale.

Vengono nominati scrutatori:

P

VISANI IACOPO

C O P I A
____________

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  71   Del  28-12-2020

ALPI FABRIZIO

ALPI FABRIZIO

P

TRIBERTI TOMMASO

RIDOLFI RAFFAELLA

FRASSINETI RUDI

RIDOLFI RAFFAELLA P

P

P



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag.  2

Essendo legale il numero degli intervenuti, il SINDACO  TRIBERTI TOMMASO, assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta, che si svolge in video-conferenza, per la trattazione
dell’oggetto sopra indicato.



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

ENTRA IL NEO CONSIGLIERE MALEVOLTI

Il Sindaco propone anticipo del punto n.9 all’ordine del giorno al punto n.4 all’ordine del giorno.

Intervengono il Responsabile del Procedimento dell’Unione dei Comuni del Mugello
Giuseppe Rosa e parte del team di lavoro, il Prof. Gorelli Gianfranco (coordinatore generale)
e la collega Michela Chiti; oltre al Dott. Cristian Botta, ufficio edilizia privata/urbanistica del
Servizio Assetto del Territorio del Comune di Marradi, per la presentazione del Piano
Intercomunale, punto all’ordine del giorno.

ESCONO ALLE ORE 21.40, MA RIENTRANO DOPO POCHI MINUTI I CONSIGLIERI
BASSETTI G. E RIDOLFI M.

Intervengono il Consigliere Ridolfi R. e il Consigliere Frassineti

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta presentata dal responsabile del Servizio avente l’oggetto sopraindicato ed allegata
alla presente quale parte intrigante e sostanziale;

VISTI gli allegati pareri resi in merito alla regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento,
espressi rispettivamente dal Responsabile del servizio e dal Ragioniere Comunale, ai sensi dell’art. 49
del  T.U.E.L. n. 267/2000, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

VISTO l’esito della votazione, espressa in forma palese, attraverso appello nominale, con il seguente
risultato:

Presenti  n.12,Votanti n. 11,Favorevoli  n. 8, Astenuti n.1 (Ridolfi M.), Contrari n.
3 (Ridolfi R., Bassetti G., Talenti C.)

DELIBERA

DI APPROVARE a maggioranza la proposta del Responsabile del Servizio avente l’oggetto1.
sopraindicato ed allegata alla presente quale parte intrigante e sostanziale;

DI DARE ATTO altresì  che chiunque ne abbia interesse può proporre ricorso contro il2.
presente provvedimento al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana oppure al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. I
ricorsi sono alternativi;

DI NON DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, previa ulteriore separata3.
votazione, espressa ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.-

Oggetto:APPROVAZIONE PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE DEL
MUGELLO  PSIM  1° STRALCIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag.  3

DELIBERAZIONE N.  71   DEL  28-12-2020



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag.  4

Presenti  n.12,Votanti n. 11,Favorevoli  n. 8, Astenuti n.1 (Ridolfi M.), Contrari n.
3 (Ridolfi R., Bassetti G., Talenti C.)



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag.  5

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

VISTI :
- l'articolo 107, commi 1, 2 e 3 lettera d) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali che disciplina le funzioni e le competenze dei dirigenti;
- gli articoli 42, 48 e 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali, relativi alla distribuzione degli ambiti di competenza del
Consiglio, della Giunta Comunale, dei Dirigenti;
- la L.R. n. 68 del 27/12/11, "Norme sul sistema delle autonomie locali"
- il D.L. n. 95/2012 convertito in Legge n. 135/2012 “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa
pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini”
- gli artt. 29, 30, 55, 56, 94 comma 2, 106 e il Capo V della Legge Regionale n. 65/2014

VISTA la Legge Regionale 27/12/2011 n. 68;

Vista la L.R. n. 41/2018;

Visto il Reg. Reg. n. 39/R/2018;

VISTO lo Statuto dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello;

VISTI gli artt. 20 e 23 della LRT n. 65/2014 relativi alle procedure di adozione e approvazione degli
strumenti urbanistici di pianificazione territoriale e pianificazione urbanistica;

VISTA la legge regionale 12 febbraio 2010, n. 10 (Norme in materia di valutazione ambientale
strategica “VAS”, di valutazione di impatto ambientale “VIA” e di valutazione di incidenza).

VISTA la Deliberazione di Consiglio Regionale del 27/03/2015 n. 37 di approvazione
dell’integrazione al piano di indirizzo territoriale (PIT) con valenza di piano paesaggistico;

VISTO il Piano Territoriale di Coordinamento (PTC) della Provincia di Firenze, ovvero la Variante
generale di adeguamento approvata con D.C.P. n° 1 del 10/01/2013.

RICHIAMATI i seguenti atti dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello:
Determinazione Dirigenziale n. 265 del 18/09/2017 di nomina del Responsabile Unico del-
Procedimento, individuato nell’Arch. Giuseppe Rosa, dipendente di questo Ente;
Delibera di Giunta n. 98 del 10/10/2017 di istituzione del Garante della informazione e-
comunicazione nella persona del Dirigente Affari Generali;
Delibera di Giunta UMCM n. 139 del 28/12/2017 di avvio al procedimento si sensi dell’art. 17-
della LR 65/2014 e contestuale avvio del procedimento di Valutazione Ambientale Strategica ai
sensi della L.R. 10/2010;
Delibera di Giunta UMCM n. 132 del 27/12/2018 di approvazione della proposta di piano-
strutturale intercomunale, come integrata dalla successiva Delibera di Giunta UMCM n. 15 del
12/02/2019.

DATO ATTO CHE il PSIM è stato adottato, ai sensi dell’art. 23 della L.R. n. 65/2014, da tutti i
Comuni facenti parte l’Unione con i seguenti atti:
- Delibera del Consiglio Comunale del Comune di Barberino di Mugello n. 14 del 20/03/2019,
- Delibera del Consiglio Comunale del Comune di Borgo San Lorenzo n. 14 in data 20/03/2019,
- Delibera del Consiglio Comunale del Comune di Dicomano n. 17 del 20/03/2019,
- Delibera del Consiglio Comunale del Comune di Firenzuola n. 6 del 06/03/2019,
- Delibera del Consiglio Comunale del Comune di Marradi n. 13 del 25/03/2019,



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag.  6

- Delibera del Consiglio Comunale del Comune di Palazzuolo sul Senio n. 7 del 23/03/2019,
- Delibera del Consiglio Comunale del Comune di Scarperia e San Piero n. 17 del 28/03/2019,
- Delibera del Consiglio Comunale del Comune di Vicchio n. 14 del 28/02/2019.

DATO ATTO che l’avviso di adozione è stato pubblicato sul BURT n. 16 – parte II – del 17/04/2019
per 60 giorni e che le osservazioni dovevano essere presentate entro 15/06/2019.

DATO ATTO che dai soggetti privati risultano pervenute n° 111 osservazioni (di cui 3 fuori termine,
ma ammesse ad esame).

VISTI i contributi istruttori pervenuti dagli Enti della Pianificazione Territoriale e dagli Enti e
Soggetti competenti in materia ambientale.

VISTA la deliberazione di Giunta UMCM n. 115 del 19/12/2019, come integrata dalla Deliberazione
4 del 29/01/2020, con cui sono state approvate le controdeduzioni alle osservazioni pervenute a
seguito dell’adozione, rappresentate nella seguente documentazione:

1CD _ Introduzione alla lettura dei fascicoli concernenti le controdeduzioni-
2CD _ Osservazioni dei privati-
3CD _ Contributi ENTI-
4CD _ Osservazione d’Ufficio – con aggiornamento al 22/01/2020-
ALL1_CD_estratti_modifiche_Cartografiche – con aggiornamento al 22/01/2020-
ALL2_CD_STR02_Atlante_UTOE_rev2020 – con aggiornamento al 22/01/2020-

DATO ATTO che con nota prot. 2652/UMCM del 06/02/2020 è stata richiesta alla Regione Toscana
la convocazione della Conferenza Paesaggistica di cui all’art. 31 della L. R. n. 65/2014 e all’art. 21
della Disciplina di Piano del PIT/PPR, secondo anche quanto indicato dall’“Accordo ai sensi dell'art.
31, comma 1, della LR n.65/2014, ed ai sensi dell'art. 21, comma 3 della Disciplina del Piano di
Indirizzo Territoriale con Valenza di Piano Paesaggistico (PIT-PPR), tra il Ministero dei Beni e della
Attività Culturali e del Turismo (MiBACT) e la Regione Toscana per lo svolgimento della Conferenza
paesaggistica nelle procedure di conformazione o di adeguamento degli strumenti della
pianificazione".

PRECISATO che la Conferenza Paesaggistica si è svolta in modalità a distanza per emergenza
dovuta al COVID-19 con 11 sedute (30/04/2020 – 09/05/2020 – 19/05/2020 – 28/05/2020 –
08/06/2020 10/06/2020 – 11/06/2020 – 06/07/2020 – 07/07/2020 – 10/07/2020 – 13/07/2020), oltre 12
sedute dello specifico tavolo tecnico istituito per la verifica del regime dei vincoli paesaggistici.

DATO ATTO che di tutto quanto sopra sono stati redatti appositi verbali, definitivamente acquisiti
dall’Ufficio Unico di Piano con prot. 12259 del 31/07/2020.

RILEVATO che gli elaborati del PSIM sono stati modificati ed integrati conseguentemente alle
indicazioni/raccomandazioni/prescrizioni risultanti da:

Osservazioni e controdeduzioni-
Conferenza Paesaggistica:-
sugli aspetti archeologicio
sui Beni paesaggisticio
con la realizzazione di nuovi elaborati integrativio
con la revisione del perimetro del territorio urbanizzatoo
con la rilettura degli esiti della conferenza di copianificazioneo

Aggiornamenti a sopravvenute normative:-



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag.  7

nelle componenti idrologico – idrauliche per l’adeguamento al PAI dell’Autorità dio
Distretto dell’Appennino Settentrionale, adottato il 20 dicembre 2019.
nelle componenti geologico - sismiche in seguito alla richiesta di integrazioni formulatao
dal Settore del Genio Civile e alla integrazione al DPGR 30/01/2020 n. 5R -
“Regolamento di attuazione dell’articolo 104 della legge regionale 10 novembre 2014, n.
65.

Aggiornamento degli elaborati cartografici in seguito alla consegna della nuova cartografia-
tecnica regionale da parte della Città Metropolitana (luglio 2020);
Contributi degli Amministratori, degli Uffici comunali e dell’Ufficio Unico di Piano;-
Correzione di errori materiali e di legittimità nei confronti di altre normative di settore.-

VISTO il parere motivato espresso ai sensi dell’art. 26 della L.R. 10/2010 dalla Citta Metropolitana di
Firenze, in qualità di autorità competente ai sensi e per gli effetti della stessa L.R. 10/2010 (giusta
Convenzione Rep. 343 del 07/12/2017), ed emesso con Atto Dirigenziale n. 2536 del 09/09/2019 e
relativo allegato A), acquisito al prot. n. 17103 del 10/09/2019.

DATO ATTO che a seguito del deposito delle indagini geologiche – pratica 3534 del 12/02/2019 –
alle riunioni operative ed alle conferenze dei Servizi svolte ai sensi dell’art. 11 del DPGR 53/R/2011 è
stato acquisito in data 14/09/2020 il parere – positivo con raccomandazioni / prescrizioni -  del Settore
Genio Civile Valdarno Superiore ai sensi dell’art. 104 della L.R. n. 65/2014

DATO ATTO che nel suddetto parere veniva subordinata l’approvazione del PSIM da parte dei
consigli comunali alla presentazione della documentazione contenenti il rispetto delle
raccomandazioni / prescrizioni contenute nel parere.

DATO ATTO che con nota prot. 14999 del 28/09/2020 è stata acquisita ulteriore richiesta dagli Uffici
Regionali di Prevenzione sismica di integrazione formale ad alcuni documenti a corredo del Piano.

CONSTATATO che in data 08/10/2020 con prot. 15695/UMCM sono state trasmesse le integrazioni
formali al Settore Genio Civile Valdarno Superiore ai fini dell’efficacia del parere acquisito.

RICHIAMATA LA Deliberazione di Giunta UMCM n. 62 del 21/09/2020 con cui è stato approvato il
progetto di piano.

CONSTATATO che nel frattempo le Amministrazioni comunali di Barberino di Mugello e Scarperia
e San Piero hanno approvato la variante urbanistica per la valorizzazione della Villa e della tenuta
Medicea di Cafaggiolo.

DATO ATTO che in data 05/10/2020 si è tenuto un apposito incontro con i rappresentanti del gruppo
di progettazione, l’arch. Giuseppe Rosa in qualità di RUP del Piano Strutturale Intercomunale del
Mugello, l’arch. Alessandro Bertaccini in rappresentanza del Comune di Barberino di Mugello e
l’arch. Marco Carletti e Lucia Meucci del settore Urbanistica della RT.

PRECISATO che del suddetto incontro è stato redatto un verbale di sintesi, agli atti d’ufficio, di cui
si riporta di seguito un estratto che individua – per il caso particolare - il tipo di procedura da seguire:
“premesso che ad oggi la variante risulta approvata da entrambi i comuni e non ancora pubblicata, il
PSI risulta approvato nella sua interezza dalla Giunta dell’Unione, il percorso prevede la contestuale
approvazione del PSI – 1° stralcio (ovvero PSI stralciato della parte relativa all’ambito Cafaggiolo)
da parte dei Consigli comunali di tutti i comuni, (previa comunicazione - indicazione della Giunta
dell’Unione) e la contestuale ripubblicazione del PSI – 2° stralcio ovvero PSI con i  contenuti
strategici della variante al Piano strutturale per l’ambito Cafaggiolo quali Strategie fruibilità
pubblica e strategie infrastrutture, Norme tecniche, collocazione cartografica, dimensionamento art.
25, integrazione Rapporto ambientale” …...



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag.  8

RITENUTO di approvare il nuovo progetto di Piano costituito da un 1° stralcio riguardante l’intero
territorio con esclusione dell’ambito Cafaggiolo.

VISTA a tal proposito la Deliberazione di Giunta UMCM n. 75 del 30/10/2020 con cui è stata
riapprovato lo schema di PSIM – 1° stralcio e dati gli indirizzi per l’adozione del 2° stralcio.

DATO ATTO che il Piano Strutturale Intercomunale del Mugello – 1° stralcio, in coerenza con i
contenuti della L.R. 65/2014, si compone di:

quadro conoscitivo;-
statuto del territorio;-
strategia dello sviluppo sostenibile del territorio-

ed è composto dalla seguente documentazione – debitamente modificata ed integrata:

QUADRO CONOSCITIVO
Aspetti fisiografici
QC.A01.q01 – Oroidrografia – Scala 1:25.000
QC.A01.q02 – Oroidrografia – Scala 1:25.000
QC.A01.q03 – Oroidrografia – Scala 1:25.000
QC.A01.q04 – Oroidrografia – Scala 1:25.000
QC.A02.q01 – Pendenza dei versanti – Scala 1:25.000
QC.A02.q02 – Pendenza dei versanti – Scala 1:25.000
QC.A02.q03 – Pendenza dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A02.q04 – Pendenza dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A03.q01 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A03.q02 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A03.q03 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A03.q04 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A04.q01 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A04.q02 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A04.q03 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A04.q04 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000
Aspetti archeologici
QC.A05.q01 - Carta delle risorse archeologiche – Scala 1:25.000
QC.A05.q02 - Carta delle risorse archeologiche – Scala 1:25.000
QC.A05.q03 - Carta delle risorse archeologiche – Scala 1:25.000
QC.A05.q04 - Carta delle risorse archeologiche – Scala 1:25.000
Aspetti insediativi
QC.A06.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo preistorico e protostorico – Scala 1:25.000
QC.A06.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo preistorico e protostorico – Scala 1:25.000
QC.A06.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo preistorico e protostorico – Scala 1:25.000
QC.A06.q04 - Processi di territorializzazione –Periodo preistorico e protostorico – Scala 1:25.000
QC.A07.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000
QC.A07.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000
QC.A07.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000
QC.A07.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000
QC.A08.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000
QC.A08.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000
QC.A08.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000
QC.A08.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000
QC.A09.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo medievale – Scala 1:25.000
QC.A09.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo medievale – Scala 1:25.000
QC.A09.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo medievale – Scala 1:25.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag.  9

QC.A09.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo medievale – Scala 1:25.000
QC.A10.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000
QC.A10.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000
QC.A10q.03 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000
QC.A10q.04 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000
QC.A11.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000
QC.A11.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000
QC.A11.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000
QC.A11.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000
QC.A12.q01 - Carta della visibilità ponderata – Scala 25.000
QC.A12.q02 - Carta della visibilità ponderata – Scala 25.000
QC.A12.q03 - Carta della visibilità ponderata – Scala 25.000
QC.A12.q04 - Carta della visibilità ponderata – Scala 25.000
Aspetti agroforestali
QC.A13.q01 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q02 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q03 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q04 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q05 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q06 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q07 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q08 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q09 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q10 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q11 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q12 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q13 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q14 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q15 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q16 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q17 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q18 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q19 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q20 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q21 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q22 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q23 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q24 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q25 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q26 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q27 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q28- Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q29- Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q30- Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q31 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q32 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q33 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q34 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q35 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q36 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q37 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A14.q01 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q02 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 10

QC.A14.q03 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q04 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q05 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q06 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q07 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q08 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q09 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q10 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q11 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q12 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q13 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q14 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q15 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q16 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q17 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q18 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q19 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q20 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q21 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q22 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q23 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q24 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q25 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q26 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q27 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q28 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q29 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q30 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q31 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q32 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q33 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q34 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q35 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q36 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q37 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
Beni Culturali e aree naturali protette
QC.A15 – Beni culturali
QC.A16.q01 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q02 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q03 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q04 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q05 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q06 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q07 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q08 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q09 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q10 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q11 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q12 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q13 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q14 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q15 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q16 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 11

QC.A16.q17 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q18 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q19 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q20 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q21 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q22 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q23 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q24 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q25 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q26 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q27 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q28 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q29 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q30 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q31 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q32 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q33 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q34 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q35 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q36 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q37 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
Aspetti geologici, idraulici e sismici
QC.B01.q01 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q02 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q03 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q04 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q05 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q06 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q07 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q08 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q09 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q10 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q11 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q12 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q13 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q14 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q15 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q16 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q17 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q18 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q19 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q20 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q21 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q22 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q23 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q24 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q25 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q26 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q27 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q28 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q29 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q30 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q31 - Carta geologica - Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 12

QC.B01.q32 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q33 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q34 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q35 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q36 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B01.q37 - Carta geologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q01 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q02 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q03 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q04 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q05 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q06 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q07 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q08 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q09 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q10 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q11 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q12 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q13 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q14 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q15 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q16 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q17 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q18 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q19 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q20 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q21 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q22 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q23 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q24 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q25 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q26 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q27 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q28 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q29 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q30 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q31 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q32 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q33 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q34 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q35 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q36 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q37 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B03.q01 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q02 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q03 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q04 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q05 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q06 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q07 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q08 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q09 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q10 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 13

QC.B03.q11 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q12 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q13 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q14 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q15 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q16 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q17 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q18 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q19 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q20 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q21 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q22 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q23 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q24 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q25 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q26 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q27 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q28 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q29 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q30 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q31 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q32 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q33 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q34 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q35 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q36 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03.q37 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000
QC.B03 - Atlante dei dati di base – Scala 1:10.000
QC.B04.q01 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000
QC.B04.q02 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000
QC.B04.q03 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000
QC.B04.q04 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000
QC.B05 – Carta delle mesozonazione sismica del bacino del Mugello - Scala 1:25.000
QC.B06_01 – Carta delle MOPS Barberino di Mugello - Scala 1:10.000
QC.B06_02 – Carta della microzonazione sismica Barberino di Mugello - Scala 1:10.000
QC.B06_03 – Carta delle MOPS Borgo San Lorenzo - Scala 1:10.000
QC.B06_04 – Carta della microzonazione sismica (FA0105) - Scala 1:10.000
QC.B06_04b – Carta della microzonazione sismica (FAmax) - Scala 1:10.000
QC.B06_05 – Carta delle MOPS Dicomano - Scala 1:10.000
QC.B06_06 – Carta della microzonazione sismica Dicomano - Scala 1:10.000
QC.B06_07 – Carta delle MOPS Firenzuola - Scala 1:10.000
QC.B06_08 – Carta della microzonazione sismica Firenzuola (FA0105) - Scala 1:10.000
QC.B06_08b – Carta della microzonazione sismica Firenzuola (FAmax) - Scala 1:10.000
QC.B06_09 – Carta delle MOPS Marradi - Scala 1:10.000
QC.B06_10 – Carta della microzonazione sismica Marradi - Scala 1:10.000
QC.B06_11 – Carta delle MOPS Palazzuolo sul Senio - Scala 1:10.000
QC.B06_12 – Carta della microzonazione sismica Palazzuolo sul Senio - Scala 1:10.000
QC.B06_13 – Carta delle MOPS Scarperia San Piero - Scala 1:10.000
QC.B06_14 – Carta della microzonazione Scarperia San Piero (FA0105) - Scala 1:10.000
QC.B06_14b – Carta della microzonazione Scarperia San Piero (FAmax) - Scala 1:10.000
QC.B06_15 – Carta delle MOPS Vicchio - Scala 1:10.000
QC.B06_16 – Carta della microzonazione Vicchio (FA0105) - Scala 1:10.000
QC.B06_16b – Carta della microzonazione Vicchio (FAmax) - Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 14

Appendice 3 - Studi di Microzonazione sismica
Appendice 4 - Dati geologici e geofisici di base
Aspetti energetici del territorio
QC.C01 – Quadro dei consumi energetici - Infografica
QC.C02.q01 – Sistema delle infrastrutture Nord-Est – Scala 1:25.000
QC.C02.q02 – Sistema delle infrastrutture Sud-Est – Scala 1:25.000
QC.C02.q03 – Sistema delle infrastrutture Nord-Ovest – Scala 1:25.000
QC.C02.q04 – Sistema delle infrastrutture Sud-Ovest – Scala 1:25.000
QC.C03.q01 – Sistema insediativo Nord-Est – Scala 1:25.000
QC.C03.q02 – Sistema insediativo Sud-Est – Scala 1:25.000
QC.C03.q03 – Sistema insediativo Nord-Ovest – Scala 1:25.000
QC.C03.q04 – Sistema insediativo Sud-Ovest – Scala 1:25.000
QC.C04.01 – Sistema dei vincoli eolico – Scala 1:50.000
QC.C04.02 – Sistema dei vincoli biomasse – Scala 1:50.000
QC.C04.03 – Sistema dei vincoli fotovoltaico – Scala 1:50.000
La rete infrastrutturale
QC.D01 – Inquadramento della rete infrastrutturale – Scala 1:50.000

STATUTO DEL TERRITORIO
STA.A01.q01 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000
STA.A01.q02 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000
STA.A01.q03 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000
STA.A01.q04 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000
STA.A02.q01 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q02 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q03 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q04 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q05 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q06 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q07 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q08 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q09 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q10 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q11 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q12 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q13 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q14 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q15 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q16 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q17 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q18 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q19 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q20 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q21 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q22 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q23 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q24 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q25 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q26 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q27 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q28 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q29 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q30 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 15

STA.A02.q31 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q32 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q33 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q34 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q35 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q36 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q37 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A03.q01 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000
STA.A03.q02 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000
STA.A03.q03 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000
STA.A03.q04 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000
STA.A04.q01 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q02 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q03 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q04 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q05 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q06 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q07 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q08 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q09 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q10 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q11 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q12 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q13 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q14 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q15 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q16 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q17 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q18 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q19 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q20 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q21 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q22 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q23 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q24 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q25 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q26 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q27 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q28 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q29 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q30 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q31 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q32 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q33 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q34 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q35 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q36 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q37 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A05.q01 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q02 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q03 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q04 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q05 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 16

STA.A05.q06 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q07 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q08 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q09 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q10 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q11 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q12 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q13 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q14 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q15 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q16 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q17 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q18 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q19 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q20 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q21 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q22 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q23 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q24 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q25 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q26 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q27 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q28 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q29 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q30 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q31 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q32 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q33 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q34 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q35 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q36 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q37 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A06.q01 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q02 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q03 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q04 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q05 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q06 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q07 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q08 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q09 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q10 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q11 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q12 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q13 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q14 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q15 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q16 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q17 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q18 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q19 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q20 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q21 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 17

STA.A06.q22 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q23 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q24 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q25 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q26 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q27 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q28 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q29 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q30 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q31 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q32 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q33 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q34 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q35 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q36 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q37 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A07.q01 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q02 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q03 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q04 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q05 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q06 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q07 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q08 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q09 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q10 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q11 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q12 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q13 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q14 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q15 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q16 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q17 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q18 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q19 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q20 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q21 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q22 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q23 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q24 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q25 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q26 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q27 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q28 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q29 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q30 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q31 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q32 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q33 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q34 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q35 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q36 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q37 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 18

STRATEGIE TERRITORIALI
STR01.q01 - Scenario strategico – Scala 1:25.000
STR01.q02 - Scenario strategico – Scala 1:25.000
STR01.q03 - Scenario strategico – Scala 1:25.000
STR01.q04 - Scenario strategico – Scala 1:25.000
STR02 - Atlante delle U.T.O.E.
STR03.q01 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q02 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q03 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q04 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q05 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q06 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q07 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q08 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q09 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q10 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q11 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q12 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q13 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q14 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q15 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q16 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q17 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q18 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q19 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q20 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q21 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q22 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q23 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q24 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q25 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q26 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q27 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q28 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q29 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q30 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q31 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q32 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q33 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q34 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q35 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q36 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q37 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR04.01.q01 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q02 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q03 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q04 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q05 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q06 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q07 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q08 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q09 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 19

STR04.01.q10 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q11 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q12 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q13 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q14 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q15 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q16 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q17 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q18 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q19 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q20 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q21 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q22 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q23 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q24 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q25 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q26 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q27 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q28 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q29 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q30 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q31 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q32 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q33 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q34 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q35 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q36 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.01.q37 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
STR04.02.q01 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q02 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q03 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q04 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q05 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q06 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q07 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q08 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q09 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q10 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q11 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q12 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q13 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q14 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q15 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q16 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q17 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q18 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q19 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q20 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q21 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q22 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q23 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q24 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q25 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 20

STR04.02.q26 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q27 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q28 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q29 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q30 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q31 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q32 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q33 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q34 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q35 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q36 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.02.q37 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
STR04.03.q01 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q02 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q03 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q04 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q05 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q06 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q07 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q08 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q09 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q10 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q11 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q12 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q13 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q14 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q15 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q16 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q17 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q18 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q19 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q20 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q21 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q22 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q23 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q24 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q25 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q26 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q27 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q28 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q29 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q30 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q31 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q32 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q33 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q34 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q35 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q36 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.03.q37 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
STR04.04.q01 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q02 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q03 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q04 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 21

STR04.04.q05 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q06 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q07 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q08 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q09 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q10 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q11 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q12 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q13 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q14 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q15 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q16 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q17 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q18 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q19 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q20 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q21 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q22 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q23 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q24 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q25 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q26 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q27 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q28 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q29 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q30 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q31 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q32 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q33 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q34 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q35 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q36 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.04.q37 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
STR04.05.q01 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q02 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q03 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q04 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q05 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q06 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q07 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q08 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q09 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q10 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 22

STR04.05.q11 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q12 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q13 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q14 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q15 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q16 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q17 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q18 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q19 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q20 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q21 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q22 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q23 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q24 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q25 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q26 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q27 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q28 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q29 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q30 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q31 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q32 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q33 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q34 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q35 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q36 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di
fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR04.05.q37 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 23

fondovalle fluviale – Scala 1:10.000
STR05.q01 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q02 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q03 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q04 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q05 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q06 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q07 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q08 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q09 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q10 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q11 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q12 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q13 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q14 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q15 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q16 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q17 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q18 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q19 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q20 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q21 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q22 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q23 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q24 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q25 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q26 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q27 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q28 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q29 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q30 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q31 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q32 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q33 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q34 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q35 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q36 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q37 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR07.1 - Carta vocazionalità eolica – Scala 1:50.000
STR07.2 - Carta vocazionalità biomasse – Scala 1:50.000
STR07.3 - Carta vocazionalità fotovoltaico – Scala 1:50.000

VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA
VAS.01 - Rapporto Ambientale Sez. A
VAS.01 - Rapporto Ambientale Sez. B VINCA
VAS.02 - Sintesi non tecnica
APPENDICE 1 – Distribuzione spaziale della criticità e dei valori

RELAZIONI E DISCIPLINA
DIS01 – Disciplina del territorio
REL01 – Relazione generale e allegati
REL01.1 – Analisi del territorio urbanizzato
REL01.2 – I risultati del percorso di partecipazione



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 24

REL02 – Relazione geologica e sismica
REL03.01 – Relazione idrologico idraulica
REL03.02 – Appendice 1 (SU DVD-ROM) - Outputs grafici e numerici delle simulazioni effettuate in
regime di moto vario con il software Hec-Ras
REL03.03 – Appendice 2 (SU DVD-ROM) - Outputs in formato raster relativi ai battenti, ai livelli,
alle velocità e alla magnitudo. Elaborazioni in formato .shp file relative alla pericolosità idraulica, alle
aree presidiate dai sistemi arginali e alle aree di fondovalle fluviale
REL04 – Relazione della mobilità
REL05 – Relazione aspetti energetici del territorio

CONFERMATI, ai fini dell’approvazione, del 1° stralcio PSIM, i seguenti documenti:
Rapporto del Garante dell’informazione e partecipazione;-
Relazione del Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 18 della LRT n. 65/2014.-
Dichiarazione di Sintesi di cui all’articolo 27 della L.R.10/10.-

TENUTO CONTO degli esiti dei processi valutativi posti in essere ed in particolare:
-        della coerenza interna tra gli obiettivi e le azioni previste
-        della coerenza esterna delle previsioni con gli obiettivi degli strumenti urbanistici sovraordinati
(PIT/PPR, PTCP), della sostenibilità degli effetti territoriali ambientali e della salute umana.

DATO ATTO che l’approvazione del Piano Strutturale Intercomunale del Mugello – 1° stralcio,
diverrà efficace solo a seguito della conclusione effettiva del procedimento di Conferenza
Paesaggistica ai sensi dell’art. 21 del PIT/PPR BURT e conseguente pubblicazione sul BURT.

DATO ATTO che il 2° stralcio del Piano Strutturale Intercomunale del Mugello è di fatto costituito
dall’ambito di “Cafaggiolo” come individuato dagli elaborati di Variante al PS dei Comuni di
Barberino di Mugello e Scarperia e San Piero.

PRECISATO che il procedimento per l’adozione e approvazione del 2° stralcio del PSIM, trattandosi
di un elemento strategico del PSIM, è seguito dall’Ufficio Unico di Piano, con la Responsabilità del
Procedimento confermata nella persona dell’Arch. Giuseppe Rosa e la documentazione messa a
disposizione delle Amministrazioni comunali di Barberino di Mugello e Scarperia e San Piero.

DATO ATTO che il 2° stralcio del PSIM – Cafaggiolo verrà opportunamente adottato appena
disponibile la relativa documentazione tecnica.

PRECISATO che il procedimento per l’adozione e approvazione del 2° stralcio del PSIM, trattandosi
di un elemento strategico del PSIM, è seguito dall’Ufficio Unico di Piano, con la Responsabilità del
Procedimento confermata nella persona dell’Arch. Giuseppe Rosa e la documentazione messa a
disposizione delle Amministrazioni comunali di Barberino di Mugello e Scarperia e San Piero.

DATO ATTO che il Garante dell’Informazione e della Partecipazione ai sensi dell’art. 37 della L.R.
65/2014 è confermato nel Dirigente del Servizio Affari Generali dell’Unione Montana dei Comuni del
Mugello.

PROPONE

DI APPROVARE la narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto.1)
RELATIVAMENTE AL PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE DEL MUGELLO –2)
PSIM – 1° STRALCIO:
DI APPROVARE ai sensi dell’art. 23, comma 9, della Legge Regionale n° 65/2014, il PianoA.
Strutturale Intercomunale del Mugello – PSIM – 1° STRALCIO, relativamente al territorio



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 25

dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello, composto dai Comuni di Barberino di Mugello,
Borgo San Lorenzo, Dicomano, Firenzuola, Marradi, Palazzuolo sul Senio, Scarperia e San Piero
e Vicchio (con esclusione dell’ambito di “Cafaggiolo”), la cui proposta è stata approvata con
deliberazione di Giunta dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello n° 62 in data 21/09/2020,
come integrata dalla Deliberazione di Giunta UMCM n. 75 del 30/10/2020, e costituito dagli
elaborati in narrativa, non allegati al presente atto, che sono resi disponibili in modalità digitale
presso l’Ufficio Assetto del territorio del Comune di Marradi e saranno resi disponibili sul sito
www.uc-mugello.fi.it, nell’apposita sezione dedicata al Piano Strutturale Intercomunale del
Mugello.
DI DARE ATTO delle risultanze della Conferenza Paesaggistica ai sensi dell’art. di cui all’art.B.
31 della L. R. n. 65/2014 e all’art. 21 della Disciplina di Piano del PIT/PPR, secondo anche
quanto indicato dall’“Accordo ai sensi dell'art. 31, comma 1, della LR n.65/2014, ed ai sensi
dell'art. 21, comma 3 della Disciplina del Piano di Indirizzo Territoriale con Valenza di Piano
Paesaggistico (PIT-PPR), tra il Ministero dei Beni e della Attività Culturali e del Turismo
(MiBACT) e la Regione Toscana.
DI DARE ATTO che gli elaborati costitutivi del Piano Strutturale Intercomunale del Mugello –C.
PSIM - 1° stralcio, come da elenco in narrativa, sono stati modificati ed integrati sulla base:
delle Osservazioni e controdeduzioni-
delle indicazioni della Conferenza Paesaggistica ai fini della conformazione al PIT/PPR-
di sopravvenute normative e/o regolamenti-
della nuova cartografica tecnica regionale-
contributi degli Amministratori, degli Uffici Tecnici Comunale e dell’Ufficio Unico di Piano-
per correzione di meri errori materiali-

DI DARE ATTO altresì che gli elaborati costitutivi del Piano Strutturale Intercomunale delD.
Mugello – PSIM – 1° stralcio, relativamente agli aspetti idrologico-idraulici, geomorfologici e
sismici sono stati modificati ed integrati sulla base dei riscontri con l’Autorità Distrettuale
dell’Appennino Settentrionale, l’Autorità Distrettuale del fiume Po ed il Settore del Genio Civile
Valdarno Superiore.
DI DARE ATTO che formano parte integrante del Piano strutturale Intercomunale del Mugello –E.
PSIM - 1°stralcio i seguenti documenti:
la certificazione redatta dal Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 18 della L.R. n.-
65/2014;
il Rapporto del Garante della Informazione e Partecipazione redatto ai sensi degli artt. 36, 37-
e 38 della LR 65/2014.
la Dichiarazione di Sintesi di cui all’art. 27 della L.R. 10/2010.-

DI TRASMETTERE il presente atto all’Unione Montana dei Comuni del Mugello per laF.
presentazione alla Regione Toscana ai fini della conclusione effettiva del procedimento di
Conferenza Paesaggistica ai sensi dell’art. 21 del PIT/PPR.
DI PRECISARE che il PSIM – 1° STRALCIO diverrà efficace con la pubblicazione sul BURTG.
dell’avviso di avvenuta approvazione.

RELATIVAMENTE AL PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE DEL MUGELLO –3)
PSIM – 2° STRALCIO – CAFAGGIOLO:
Di INDIVIDUARE quale 2° stralcio del Piano Strutturale Intercomunale del Mugello l’ambito diA.
“Cafaggiolo”, la cui documentazione è predisposta dai Comuni di Barberino di Mugello e
Scarperia e San Piero e dall’Ufficio Unico di Piano, nel rispetto del documento condiviso in data
05/10/2020 con la Regione Toscana, ovvero “con i  contenuti strategici della variante al Piano
strutturale per l’ambito Cafaggiolo quali Strategie fruibilità pubblica e strategie infrastrutture,
Norme tecniche, collocazione cartografica, dimensionamento art. 25, integrazione Rapporto
ambientale” e con il relativo Deposito delle indagini geologiche al Settore Genio Civile Valdarno
Superiore.

http://www.uc-mugello.fi.it


COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 26

DI RIMANDARE a specifico ed opportuno atto l’adozione del 2° stralcio del PSIM –B.
Cafaggiolo, afferente ai comuni di Barberino di Mugello e Scarperia e San Piero, la cui
documentazione è in fase di predisposizione.
DI PRECISARE che il procedimento per l’adozione e approvazione del 2° stralcio del PSIM,C.
trattandosi di un elemento strategico del PSIM, è seguito dall’Ufficio Unico di Piano costituito
presso l’Unione Montana dei Comuni del Mugello.
 DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è l’Arch. Giuseppe Rosa, dipendente4)
dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello.
 DI DARE ATTO che il garante dell’informazione e della partecipazione individuato dall’ Unione5)
Montana dei Comuni del Mugello proseguirà il programma di informazione e partecipazione della
cittadinanza sino all’approvazione definitiva del Piano Strutturale Intercomunale.
 DI DICHIARARE l’atto deliberativo immediatamente eseguibile.6)



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

APPROVAZIONE PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE DEL
MUGELLO  PSIM  1° STRALCIO

f.to Ing. Rossi Renato

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il sottoscritto, responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1
Dlgs 267/2000,  ESPRIME  PARERE  Favorevole di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa della presente proposta di deliberazione

 

Oggetto:

Marradi, lì   17-12-2020 Il Responsabile del servizio



COMUNE DI MARRADI
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE

F.to  TRIBERTI TOMMASO

F.to  ASCANTINI CARMELA

________________________________________________________________________
VISTO l’art n. 107, comma 3,  e n. 109 ,comma 2, del D. Lgs.267/2000 e ss.mm.ii.

VISTA la  Delibera di Giunta comunale n. 119 del 19.08.2020 con il quale il Sindaco
Tommaso Triberti, è stato nominato Responsabile del Servizio  Affari Generali;

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è eseguibile al momento della sua adozione ai sensi dell’art.134,
comma 4 della Legge n.267/00 ed è divenuta esecutiva l’undicesimo giorno successivo alla
pubblicazione .

IL SEGRETARIO COMUNALE

Marradi,  13-01-2021 IL Responsabile del Servizio

___________________________________________________________________________
VISTO l’art n. 107, comma 3,  e n. 109 ,comma 2, del D. Lgs.267/2000 e ss.mm.ii.

VISTA la  Delibera di Giunta comunale n. 119 del 19.08.2020 con il quale il Sindaco
Tommaso Triberti, è stato nominato Responsabile del Servizio  Affari Generali;

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio del Comune per
rimanervi in pubblicazione i giorni consecutivi di legge

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e
sottoscritto.

F.to  TRIBERTI TOMMASO

Marradi,  13-01-2021 IL Responsabile del Servizio

Il Presidente

DELIBERA DI CONSIGLIO n.71 del 28-12-2020 Comune di Marradi

Pag. 28

F.to  TRIBERTI TOMMASO


